

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/11/2017 a 30/11/2017.

Lcto:6909/2017		Data:07/11/2017	Req:1818	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:		NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI		Motorista:	
Emitente: lunara					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		CX	1,000	3,88000	3,88000
4031546 - CLIPS 3/0		CX	2,000	1,60000	3,20000
			3,000		7,08000
Lcto:7622/2017		Data:14/11/2017	Req:2029	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		ESTOQUE INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:		MARA SILVIA PORTILHO FAVA DA COSTA		Motorista:	
Emitente: roneia					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB		UN	1,000	307,00000	307,00000
			1,000		307,00000
Lcto:7756/2017		Data:21/11/2017	Req:2012	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:		NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI		Motorista:	
Emitente: marcos					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO		PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO		UN	1,000	1,24000	1,24000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML		PCTE	2,000	1,60000	3,20000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML		PCTE	4,000	2,71000	10,84000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO - DIVERSAS CORES		UN	2,000	2,05000	4,10000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA		UN	10,000	0,52000	5,20000
			20,000		27,46000
Lcto:7954/2017		Data:24/11/2017	Req:2212	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		ESTOQUE INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: roneia					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB		UN	1,000	307,00000	307,00000
			1,000		307,00000
Lcto:7968/2017		Data:24/11/2017	Req:2232	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		ESTOQUE INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lauro					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB		UN	1,000	307,00000	307,00000
			1,000		307,00000
Qtde Movimentos: 5		Total Geral:	26,000		955,54000